Exposuim⁹. h̄c d̄tinuatio referē. s. d̄ re. di. s. singloz n̄ Et pro id est.

De vsuca. s. mobiliū. vt. p̄z. j. e. i. p̄i. et l. quibus ca. lon. tem. p̄scrip. l. q. sed in. ff. e. vsuca. large sumitur p̄ totum ti. in arime in. l. quare.

Preciui. l. l. rj. ta. vel romanozom p̄ excellen tiam. vt. s. de iure na. s. sed ius. et cetera.

Qui bona qd̄ presumit si a dño credat se emere vt. ff. de h̄n. emp. l. qui a qualiter. l. p̄ putat vendentē h̄re ius vendendi vt. ff. de h̄. sig. l. lone h̄det emptoz. que bona si des p̄sumitur sp̄ vt. ff. de p̄ba. xer⁹ in p̄cipiunt aut in v̄ ditione duo tpa. s. tps d̄ctus et tpus traditionis in alijs aut contractibus tps traditionis sufficit nec nocet po

facere. **I**tem is q̄ ediu vsū h̄z hactenus ius h̄re intelli git. vt ipe tm̄ inhabitet. nec h̄ ius ad aliū transferē p̄t. et vix receptū eē vt. vt hospite ei re cipere liceat et cū vxore liberisqz suis. itē libertis nec nō p̄sonis alijs liberis quibus non min⁹ q̄ seruis vtitur. habitadi ius habet. Et conuenienter. si ad mulierem vsus edium perti neat. cum⁹ marito ei habitare liceat. **I**tem is ad quē serui vsus pertinet. ipe⁹ tantū ope atqz ministerio vti potest. ad aliuz vero nullo modo ius su um transferre ei concessum ē. **I**dem scilicet iuris est et in b̄iu mento. **S**ed si pecoris vel ouium vsus legatus sit. neqz lacte neqz agnis neqz lana vte tur vsuarius. quia eam⁹ fru ctu sunt. **P**lane ad stercorā dum agrum suum pecoribus vti potest. **S**ed si cui habi tatō legata siue aliquo modo constituta sit. neqz vsus⁹ vide tur neqz vsufructus. sed q̄si p̄rium aliquod ius. quā habi tatione habentibus propter rerum vtilitatem fm marcel li sniam nostra decisione. p̄ml̄ gata p̄missimus. nō soluz in ea tegere sed etiā alijs locare. **D**ec d̄ seruitutibz et vsufructu et vsu et habitatione dixisse sus

terior scientia. secus in pet. h̄re. vt. ff. pro soluto. l. penl. et pro empto. l. ij. et l. de vsuca. transfor. s. sed tantum. o to. et ff. de pe. h̄re. sed et si. s. q̄ si ab initio

Non erat. si. n. erat dominus. et accipiens fit domin⁹ per traditionem. vnde non vsuc. vt. ff. e. sequit. s. lana. et de cap. l. in bello. s. si quis seruum. et s. de rerum di. s. p̄ traditionem

ficiat. **D**e h̄ditatibus autem et obligationibus suis locis p̄ ponemus. **E**xposuimus m̄ summam quibus modis iu regentium res nobis acqui tur modo videamus quibus modis legitimo et ciuili iure acquiruntur.

De vsu capionibus et longi temporis p̄scriptionibus.

Item ciuili p̄stitutū fuerat. vt q̄ bona si de ab eo q̄ dñs nō erat cuz crediderit eū dñs eē re emerit. l. ex dona tōe aliaue⁹ ius iusta cā acceperit. is eā re si mobilis erat āno vbiqz vno. si immobilis bien nio tantū in italico solo vsu capiebat. neqz rerū dominia in incerto eēnt. **E**t cū hoc placitum erat putantibus v̄ anti quioribus dominis sufficere ad acquirendas res suas p̄e fata tempora nobis melioz snia resedit. b̄ne dñi maturi⁹ suis rebus defraudentur neqz certo loco. h̄c beneficium concludatur. et ideo constitutōz sup hoc pmulgauimus q̄ cautum est vt res quidem b̄ mobiles per triennū vsuca p̄ piantur. immobiles vero per longi tps possessionem idē est inter p̄ntes decenio. inter ab sentes. xx. annis vsucapiunt m̄